

Fjeldgaard Lippert ApS
Elmehøjvej 65, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 94 29 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Martin Lippert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjeldgaard Lippert ApS Elmehøjvej 65 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 94 29 67
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lippert
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.532 kr. mod -16.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.190.501 kr. mod -90.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.532	-16.001
Andre finansielle indtægter	28.855.593	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.534</u>	<u>-74.336</u>
Resultat før skat	28.744.527	-90.332
Skat af årets resultat	<u>-554.026</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>28.190.501</u>	<u>-90.332</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.190.501	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-90.332</u>
Disponeret i alt	<u>28.190.501</u>	<u>-90.332</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.972.228	19.700.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.972.228</u>	<u>19.700.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.972.228</u>	<u>19.700.300</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.885.102	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.885.102</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.901.025	0
Værdipapirer i alt	<u>17.901.025</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	7.757.731	3.699
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.543.858</u>	<u>3.699</u>
Aktiver i alt	<u>48.516.086</u>	<u>19.703.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	40.375.954	12.185.453
Egenkapital i alt	40.425.954	12.235.453
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.515	4.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.538.671	7.464.031
Selskabsskat	546.946	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.090.132	7.468.546
Gældsforpligtelser i alt	8.090.132	7.468.546
Passiver i alt	48.516.086	19.703.999

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.275.784	12.325.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.331	-90.331
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	12.185.453	12.235.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.190.501	28.190.501
	50.000	40.375.954	40.425.954

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>17.901.024</u>
Dagsværdi 31. december 2023		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.266.969</u>
